муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 163»

ПРИКАЗ № 02/163

	«О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции»

	19.12.2016 г.

В связи с производственной необходимостью и в целях недопущения в организации возникновения причин и условий, порождающих коррупцию, создания системы предупреждения коррупции и  повышения эффективности функционирования за счет снижения рисков проявления коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад № 163». Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Пухова Т.Г. - председатель комиссии;
Тихонова С.А. - заместитель председателя комиссии;
Полянина Д.С. - член комиссии;
Куракина М.В. - член комиссии;
Колесова Е.И. - член комиссии, секретарь

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МДОУ «Детский сад № 163»                                                                Пичушкина Е.В.